
ZARZĄDZENIE NR 

Burmistrza Bornego Sulinowa

z dnia

w sprawie wprowadzenia rejestru kredytów i pożyczek zaciągniętych przez Gminę Borne 

Sulinowo oraz rejestru obligacji wyemitowanych przez Gminę Borne Sulinowo

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam rejestr kredytów i pożyczek zaciągniętych przez Gminę Borne 

Sulinowo oraz rejestr obligacji wyemitowanych przez Gminę Borne Sulinowo stanowiący 

Załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Traci moc Zarządzenia Nr 114/2024 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 8 

listopada 2024 r. w sprawie wprowadzenia rejestru kredytów i pożyczek zaciągniętych przez 

Gminę Borne Sulinowo i rejestru obligacji wyemitowanych przez Gminę Borne Sulinowo.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

NVRAD (JA PE

Toni Wilie/ i



Uzasadnienie:

W dniu 28 lutego 2025 roku spłacono kredyt długoterminowy w kwocie 3 300 000,00 zł 

przeznaczony na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Borne Sulinowo na 

2010 r. oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów 

wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów zgodnie z umową Nr 4/JST/2010 z 

dnia 25.03.20210r. z Spółdzielczą Grupą Bankową Gospodarczy Bank Wielkopolski Spółka 

Akcyjna w Koszalinie.

W dniu 10 marca 2025 roku podpisano umowę o kredyt w kwocie 1 832 808,00 zł w 

rachunku kredytowym dla jednostek samorządu terytorialnego nr 20/KJST-0/2025 z 

Pomorskim Bankiem Spółdzielczym w Świdwinie Oddział w Bornem Sulinowie na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

zaciągniętych pożyczek i kredytów.

W dniu 14 marca 2025 roku podpisano umowę organizacji i obsługi emisji obligacji z Bankiem 

Gospodarstwa Krajowego z siedzibą w Warszawie w kwocie 2 000 000,00 zł z 

przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Borne Sulinowo na 

2025 rok oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów 

wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów.


